
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 862155

2 681 500 Kč
za nemovitost

Prodej chalupy, 100 m², Slivonice
34101, Velký Bor

Zastavěná plocha: 100 m2 Užitná plocha: 100 m2

Plocha parcely: 642 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme ke koupi prostornou chalupu 4+1 v klidné části obce Slivonice. Slivonice se
nachází 11 km od města Blatná a 7 km od města Horažďovice.Tento samostatně stojící dům, zasazený na pozemku o
velikosti 642m², nabízí příjemné soukromí. Chalupa prošla částečnou rekonstrukcí kdy je uděláno nové topení,
radiátory, kotel, plastová okna, rozvod elektřiny a vody. Rekonstrukce vnitřních prostor, nová koupelna a samostatné
WC. K domu dále náleží garáž s dílnou, stodola a další samostatná budova kde se dá uskladnit třeba palivové dřevo,
brambory a další.Dále k domu patří ještě samostatně stojící uzamykatelná garáž, která se nachází na ulici před domem.
Doporučuji prohlídku. Bližší info u makléře.Dům bude volný k 1.7.2024

Vyřizuje
Láznička Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


